

Капитальный ремонт инфекционного отделения

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9

Здание инфекционного отделения. Sistem de control si reglare (sistem de ventilare).

Valoarea de deviz 27 297,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou de automatizare PA 650x500x220 mm)	buc	1,00	1 169,92 408,72	1 169,92 408,72
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф)	buc	73,00	27,48 27,04	2 006,11 1 973,92
3	11-08-001-01	Racordare rețelilor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc	0,73	664,31 587,60	484,94 428,95
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu de control din cupru KBВГнгLSLTx-7x1,0 мм2)	100 m	1,30	722,34 644,80	939,04 838,24
5	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (canal pentru cablu)	m	40,00	22,50 13,52	899,80 540,80
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (teavagofrata D=20 mm)	100 m	0,15	1 373,34 1 237,60	206,00 185,64

1	2	3	4	5	6	7
7		Cablu de control din cupru КВВГнгLSLTx-7x1,0 мм2	m	130,00	30,77 0,00	4 000,10 0,00
8		Canal pentru cablu	m	40,00	64,00 0,00	2 560,00 0,00
9		Teava gofrata D=20 mm	m	15,00	5,87 0,00	88,05 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 353,97
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			1 050,30
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			553,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			13 957,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			2 363,18
		<i>Total</i>	100,00 +			16 321,17
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			652,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				16 974,01 4 376,27
		2. Utilaj				
10		Panou de automatizare PA 650x500x220mm	buc	1,00	1 606,00 0,00	1 606,00 0,00
11		Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	16,00	43,60 0,00	697,60 0,00
12		Priza GZM4	buc	16,00	62,98 0,00	1 007,68 0,00
13		Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc	4,00	192,50 0,00	770,00 0,00
14		Priza GZM4	buc	4,00	62,98 0,00	251,92 0,00
15		Buton rotativ 8LP2TS130	buc	4,00	110,64 0,00	442,56 0,00
16		Contact deschis 8LM2TC10	buc	4,00	25,60 0,00	102,40 0,00
17		Contact inchis 8LM2TC01	buc	4,00	28,40 0,00	113,60 0,00
18		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc	8,00	82,20 0,00	657,60 0,00
19		DIN reica (60 cm)	buc	1,00	10,20 0,00	10,20 0,00
20		Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc	2,00	3,82 0,00	7,64 0,00
21		Cleme	buc	10,00	3,85	38,50

1	2	3	4	5	6	7	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				5 705,70
		<i>Cheltuieli depozitarea</i>	1,20 %				68,47
		Total Utilaj Inclusiv salariu					5 774,17

		Total	lei				22 748,18
		TVA	20,00 %				4 549,64
		Total deviz: Inclusiv salariu					27 297,82
							4 376,27

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Капитальный ремонт инфекционного отделения

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9

Здание инфекционного отделения. Систем de control si reglare (sistem de ventilare).

Valoarea de deviz 27 297,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	10,40	52,00	540,80
2.	1	Muncitor	h-om	73,759	52,00	3 835,47
		Total manopera				4 376,27

Materiale:

1.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,002	25 000,00	50,00
----	---------	----------------------------------	---	-------	-----------	-------

2.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0002	34 000,00	6,80
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0139	60,00	0,83
4.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,555	12,60	32,19
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	41,20	7,50	309,00
6.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,73	63,00	45,99
7.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	47,00	15,00	705,00
8.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0212	35,00	0,74
9.	5009031	Scoabe	10 buc	1,005	2,20	2,21
10.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0108	60,00	0,65
11.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0053	10,00	0,05
12.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0125	207,60	2,60
13.	503-800	Teava gofrata D=20 mm	m	15,00	5,87	88,05
14.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0562	150,00	8,43
15.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,65	150,00	97,50
16.	540-1613	Priza GZM4	buc	20,00	62,98	1 259,60
17.	540-176	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	16,00	43,60	697,60
18.	55699903	Cleme	buc	10,00	3,85	38,50
19.	55699904	DIN reica (60 cm)	buc	1,00	10,20	10,20
20.	55699905	Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc	2,00	3,82	7,64
21.	5771013	Panou de automatizare PA 650x500x220mm	buc	1,00	1 606,00	1 606,00
22.	590-2123	Cablu de control din cupru KBBΓHΓLSLTx-7x1,0 mm2	m	130,00	30,77	4 000,10
23.	590-2124	Canal pentru cablu	m	40,00	64,00	2 560,00
24.	88880315	Buton rotativ 8LP2TS130	buc	4,00	110,64	442,56
25.	88880316	Contact deschis 8LM2TC10	buc	4,00	25,60	102,40
26.	88880317	Contact inchis 8LM2TC01	buc	4,00	28,40	113,60
27.	88880318	Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc	8,00	82,20	657,60
28.	88880411	Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc	4,00	192,50	770,00
Total materiale de construcții						13 615,85

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,23	98,49	22,65
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,07	25,00	26,75
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,726	25,00	18,15
Total utilaje de construcții						67,55

Total	lei	22 748,18
TVA	20,00 %	4 549,64

Total deviz:

27 297,82

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Капитальный ремонт инфекционного Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Panou de automatizare PA 650x500x220 mm)	buc			1 169,92 408,72
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,00	408,72
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	34 000,00	6,80
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	47,0000	15,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,2300	98,49	22,65
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0700	25,00	26,75
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф)	buc			27,48 27,04
	1	Muncitor	h-om	0,5200	52,00	27,04
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	12,60	0,44
3	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			664,31 587,60
	1	Muncitor	h-om	11,3000	52,00	587,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	60,00	1,14
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	63,00	63,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	35,00	1,02
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	150,00	11,55
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu de control din cupru KBBΓнгLSLTx-7x1,0 мм2)	100 m			722,34 644,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,00	644,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	207,60	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	150,00	75,00
5	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (canal pentru cablu)	m			22,50 13,52
	1	Muncitor	h-om	0,2600	52,00	13,52
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00005	25 000,00	1,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	7,50	7,72
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (teavagofrata D=20 mm)	100 m			1 373,34 1 237,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
7		Cablu de control din cupru KBBΓнгLSLTx-7x1,0 мм2	m			30,77 0,00
	590-2123	Cablu de control din cupru KBBΓнгLSLTx-7x1,0 мм2	m	1,0000	30,77	30,77
8		Canal pentru cablu	m			64,00 0,00
	590-2124	Canal pentru cablu	m	1,0000	64,00	64,00
9		Teava gofrata D=20 mm	m			5,87 0,00
	503-800	Teava gofrata D=20 mm	m	1,0000	5,87	5,87
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
10		Panou de automatizare PA 650x500x220mm	buc			1 606,00 0,00
	5771013	Panou de automatizare PA 650x500x220mm	buc	1,0000	1 606,00	1 606,00
11		Releu R4-2014-23-5230-WT	buc			43,60 0,00
	540-176	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	1,0000	43,60	43,60
12		Priza GZM4	buc			62,98 0,00
	540-1613	Priza GZM4	buc	1,0000	62,98	62,98
13		Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc			192,50 0,00
	88880411	Releu T-R4-E-2014-23-5230	buc	1,0000	192,50	192,50
14		Priza GZM4	buc			62,98 0,00
	540-1613	Priza GZM4	buc	1,0000	62,98	62,98
15		Buton rotativ 8LP2TS130	buc			110,64 0,00
	88880315	Buton rotativ 8LP2TS130	buc	1,0000	110,64	110,64
16		Contact deschis 8LM2TC10	buc			25,60 0,00
	88880316	Contact deschis 8LM2TC10	buc	1,0000	25,60	25,60
17		Contact inchis 8LM2TC01	buc			28,40 0,00
	88880317	Contact inchis 8LM2TC01	buc	1,0000	28,40	28,40
18		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc			82,20 0,00
	88880318	Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4	buc	1,0000	82,20	82,20
19		DIN reica (60 cm)	buc			10,20 0,00
	55699904	DIN reica (60 cm)	buc	1,0000	10,20	10,20
20		Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc			3,82 0,00
	55699905	Margitor pentru DIN reica (60 cm)	buc	1,0000	3,82	3,82
21		Cleme	buc			3,85 0,00
	55699903	Cleme	buc	1,0000	3,85	3,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.